ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕМЕШКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ЛЕМЕШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

42 заседания Совета 4 созыва

Лемешкинского сельского поселения

от  23 апреля  2024 г.                  № 42/140
Об отмене решения  Совета Лемешкинского сельского поселения № 10/62 от 28.12.2020 г. «Об утверждении Порядка сообщения лицами, замещающими муниципальные должности Совета  Лемешкинского сельского поселения, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей (осуществлении полномочий), которая приводит или может привести к конфликту интересов»
     В соответствии с Протестом Прокуратуры Руднянского района № 86-51-2024 от 29.03.2024 г. на решение  Совета Лемешкинского сельского поселения № 10/62 от 28.12.2020 г., Уставом Лемешкинского сельского поселения, Совет Лемешкинского сельского поселения
РЕШИЛ :
     1.  Отменить решение  Совета Лемешкинского сельского поселения № 10/62 от 28.12.2020 г. «Об утверждении Порядка сообщения лицами, замещающими муниципальные должности Совета  Лемешкинского сельского поселения, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей (осуществлении полномочий), которая приводит или может привести к конфликту интересов»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Лемешкинского
сельского поселения                                                                        И.А. Лемешкин